REALIZACIÓN DE LAS CEREMONIAS DE EGRESO/GRADUACIÓN 2022 , al amparo del procedimiento de contratación señalado

en el punto I.5 de las declaraciones de este instrumento jurídico.

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato es por la cantidad de $78,700.00 (SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS PESOS

00/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos, el monto total mínimo del mismo es por la cantidad de $68,965.52 (SESENTA

Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y el monto total

máximo del mismo es por la cantidad de $172,413.79 (CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 79/100

M.N.) en moneda nacional antes de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIOS INTEGRALES

[...]

Back Servicio 1  $        8,000.00   $           8,500.00  
   Subtotal  $      36,150.00   $         42,550.00  

I.V.A.  $        5,784.00   $           6,808.00  
   Total  $      41,934.00   $         49,358.00  

Suma el total de Santa Fe y Aguascalientes: $91,292.00 

Importe total con letra :  

(Noventa y un mil doscientos noventa y dos pesos 00/100 M.N.) en pesos mexicanos a dos decimales.   

Congresos, Convenciones & Eventos, S.A. de C.V. manifiesta que acepta  y confirma lo que a 

continuación se describe: 

 Los precios ofertados serán fijos durante la vigencia del contrato y/o hasta concluir con el